
u1

1

3

u5

u7

k7

u139

5

u16 6

4

X
Informasjonstavla

u3

u6

u12

Ekeberg 
Frisbeegolfbane

Banekart 
finalerunde 
klubbmesterskap 
2011

OB-områder er 
markert med 
røde linjer.

Blå linjer er bare 
OB på visse hull. 
(Se nærmere 
anvisning.)

Tvungne 
passeringer 
(mandatories) 
er markert med 
blå piler.

Barnehage

B
ra

nn
fje

llv
ei

en

k1

2

u2

k18

k16

k17

u4

k2

k14

u18

u14
k3

k15

u17

k4

k5

k13
7

k6

k12

8

u15



Hullbeskrivelse for 
finalerunden under 

klubbmesterskapet 2011
Ordinært utkast x er markert ux på kartet
Ordinær kurv y er markert ky på kartet

1. u2 – k18 OB: Gangvei bak kurv.
2. Høyde nær u4 – k1 OB: Som på hull 1.
3. u4 – k17 Venstre for stolpe (som vanlig h4).
4. u18 – k14 Venstre for bjørka.
5. u15 – k16
6. u17 – k3 Høyre for bjørka.  OB: Gangvei bak kurv.
7. u13 – k4
8. k6 – k12
9. u14 – k15


	Lysbildenummer 1
	Hullbeskrivelse for finalerunden under klubbmesterskapet 2011

